



*Łącząc różne produkty Forever, można stworzyć wiele wspaniałych prezentów idealnie trafiających w gust obdarowywanej osoby!*

## 26 MAJA – DZIEŃ MATKI

Kiedy myślimy o podarunku dla matki, wielu z nas z pewnością od razu przychodzi do głowy **Aloe Fleur de Jouvence**, czyli nasz „aloesowy kwiat młodości”. Produkty z tego zestawu nawilżają i odżywiają skórę, sprawiając, że wygląda ona zdrowiej i młodziej!



Także inne produkty pielęgnacyjne takie jak **R<sup>3</sup> Factor, Alpha-E Factor, Krem Aloesowo-Propolisowy** czy **Forever Alluring Eyes** działają na skórę dobroczynnie, nadając jej wspaniały wygląd!

Doskonałe pomysły na prezent znajdziecie także w **Sonya Colour Collection**. Są to kosmetyki, które nie tylko upiększają, ale również pielęgnują, ożywiają i chronią skórę – a to dzięki zawartości naturalnych składników, takich jak aloes, witaminy o działaniu antyutleniającym, wyciągi z roślin morskich i rumianek. Bogactwo dostępnych odcieni



sprawia, że bez problemu dobierzemy kosmetyki odpowiednie dla każdego typu urody.

Wybierając prezent warto pamiętać o naszych produktach odżywczych. **Forever Lite** dostarcza organizmowi bogactwa składników odżywczych, które wspaniale wpływają także na kondycję skóry i włosów, a przy tym pozwala cieszyć się świetną figurą! Natomiast **Mleczko Pszczele Forever** to isticie królewskie źródło energii, które pomaga pozbyć się zmęczenia i nabrać w zamian siły i optymizmu!



## 23 CZERWCA – DZIEŃ OJCA

Dzisiejsi mężczyźni coraz bardziej dbają zarówno o swój wygląd, jak i o zdrowie. Dlatego produkty Forever, które nie mają sobie równych i w pielęgnacji skóry, i w trosce o zachowanie zdrowia, stanowiąc będą znakomity prezent dla każdego ojca!



Emulsja po goleniu **Gentleman's Pride** to absolutny pewniak na każdą okazję! Skóra pielęgnowana tym produktem jest gładka, prawidłowo nawilżona i tak przyjemna w dotyku, że nawet maluchy odmawiające z reguły uścisku „bo kłuje”, z przyjemnością przytulają się tatusia!



**Forever Freedom** i **Aloesowa Emulsja Rozgrzewająca** wspaniale dbają o stawy i mięśnie, pozwalając zachować aktywność na długie lata!



## 1 CZERWCA – DZIEŃ DZIECKA

Dla dzieci najlepszym prezentem są... rodzice – wspólna wyprawa do parku, zabawy na świeżym powietrzu, duża porcja śmiechu i jeszcze większa lodów! A do tego **Forever Kids** – doskonałe uzupełnienie diety dzieci zarówno młodszych, jak i tych całkiem dorosłych!

